

Washa ApS
Kirstinehøj 3
2770 Kastrup
CVR-nr. 36940522

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2017

Dirigent

Navn: Abdel Krim Ben M'Barek

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Washa ApS
Kirstinehøj 3
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36940522
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

David Ventzel, Formand
Max Børglum Stripp
Suketu Kishor Devani
Abdel Krim Ben M'Barek
Tommy Ahlers

Direktion

Abdel Krim Ben M'barek, Adm. direktør
Max Børglum Stripp, Direktør
Jannick Christensen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i renseri, vaskeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 4.948, hvoraf t.kr. 1.161 kan henføres til planlagte udviklings aktiviteter omkring selskabets software og t.kr. 1.417 til markedsføring og etablering af nye faciliteter. Selskabets ordinære drift er steget betragteligt igennem året, herunder som følge af en betragtelig stigende omsætning.

Der er i løbet af regnskabsåret foretaget kapitalindskud fra investorerne og strategiske partnere, som er fulgt op af en yderligere kapitalrejsningsrunde, hvoraf 1. runde blev indskudt primo 2017 og 2. anden runde forventes at følge Q2-Q4 i henhold til fastlagte milestone plan.

For 2017 vil udviklingsaktiviteterne omkring selskabets softwarebase fortsætte sammen med en fastlagt plan om udvidelse af salgsterritorierne, prisstrategi og yderligere forventet omkostningstilpasning. Selskabets ledelse forventer at disse planer realiseres og at selskabets vækst vil fortsætte.

Baseret på en stigende ordinær drift indtjening samt en fortsat målrettet udviklingsaktivitet, understøttet af en god budgetstyring samt yderligere kapitalindskud forventer ledelsen en fortsat stigende vækst.

Selskabets kapital forventes således reetableret over en kortere periode og i sammenhæng med ovenstående aflægges ledelsen regnskabet under en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(2.577.265)	(30)
Personaleomkostninger	2	(2.615.519)	(1.043)
Af- og nedskrivninger		<u>(33.333)</u>	<u>(33)</u>
Driftsresultat		(5.226.117)	(1.106)
Andre finansielle indtægter		11.023	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(38.073)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før skat		(5.253.167)	(1.108)
Skat af årets resultat	3	<u>305.147</u>	<u>184</u>
Årets resultat		<u>(4.948.020)</u>	<u>(924)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(4.948.020)</u>	<u>(924)</u>
		<u>(4.948.020)</u>	<u>(924)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		33.334	67
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>33.334</u>	<u>67</u>
Anlægsaktiver		<u>33.334</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.066	61
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.212	0
Andre tilgodehavender		186.336	12
Tilgodehavende selskabsskat		305.147	184
Periodeafgrænsningsposter		7.482	14
Tilgodehavender		<u>547.243</u>	<u>271</u>
Likvide beholdninger		<u>1.918.954</u>	<u>837</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.466.197</u>	<u>1.108</u>
Aktiver		<u>2.499.531</u>	<u>1.175</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		92.874	79
Overført overskud eller underskud		(1.680.490)	281
Egenkapital		(1.587.616)	360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.275.132	552
Anden gæld		812.015	263
Kortfristede gældsforpligtelser		4.087.147	815
Gældsforpligtelser		4.087.147	815
Passiver		2.499.531	1.175
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	78.943	281.461	360.404
Kapitalforhøjelse	13.931	2.986.069	3.000.000
Årets resultat	0	(4.948.020)	(4.948.020)
Egenkapital ultimo	92.874	(1.680.490)	(1.587.616)

Noter

1. Going concern

Der er i løbet af regnskabsåret foretaget kapitalindskud fra investorerne og strategiske partnere, som er fulgt op af en yderligere kapitalrejsningsrunde, hvoraf 1. runde blev indskudt primo 2017 og 2. anden runde forventes at følge Q2-Q4 i henhold til fastlagte milestone plan.

For 2017 vil udviklingsaktiviteterne omkring selskabets softwarebase fortsætte sammen med en fastlagt plan om udvidelse af salgsterritorierne, prisstrategi og yderligere forventet omkostningstilpasning. Selskabets ledelse forventer at disse planer realiseres og at selskabets vækst vil fortsætte.

Baseret på en stigende ordinær drift indtjening samt en fortsat målrettet udviklingsaktivitet, understøttet af en god budgetstyring samt yderligere kapitalindskud forventer ledelsen en fortsat stigende vækst.

Selskabets kapital forventes således reetableret over en kortere periode og i sammenhæng med ovenstående aflægges ledelsen regnskabet under en forudsætning om fortsat drift.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.454.127	974
Pensioner	0	6
Andre omkostninger til social sikring	78.581	14
Andre personaleomkostninger	82.811	49
	2.615.519	1.043
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	4

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(305.147)	(184)
	(305.147)	(184)

Noter

	Goodwill	
	kr.	
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		100.000
Kostpris ultimo		100.000
Af- og nedskrivninger primo		(33.333)
Årets afskrivninger		(33.333)
Af- og nedskrivninger ultimo		(66.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		33.334
	2016	2015
	kr.	t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	194.809	128.744

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser udgør rest ydelse for leasing kontrakter på biler.
